
 
 
Dz-11.0021.8.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXVI/221/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/216/2017 z dnia 17 lipca 
2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Współfinansowanie zakupu paralizatora dla Straży 
Miejskiej 

7 500 SMMK 

 
na istniejące zadanie: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Dodatkowe patrole Straży Miejskiej w okresie wakacji 7 500 SMMK 

 
§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/216/2017 z dnia 
17 lipca 2017 roku w następujący sposób: 

 
1. z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu dla Straży Pożarnej  18 000 KMPSP 

 
na: 



 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia dla 
Straży Pożarnej  

18 000 KMPSP 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


